



Szósty plenerowy Dzień Dziecka



Pod hasłem „Uśmiech dziecka jest jak słońce” odbył się w sobotę, 3 czerwca na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczepanowie piknik dziecięcy. Organizatorami imprezy byli: sołtys - Anna Lubowiecka z Radą Sołecką oraz filia biblioteki publicznej przy współpracy dyrekcji szkoły podstawowej, Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczepanowie, Ludowego Klubu Sportowego „Iskra” oraz koła gospodyń wiejskich. Podobnie jak w poprzednich latach, impreza zgromadziła bardzo dużo dzieci z rodzicami. Na wstępie uroczystości dyrektor szkoły - Ewa Starsiak, wspólnie z Małgorzatą Kukułką i Katarzyną Jandziś powitała zebranych w imieniu pani sołtys, nieobecnej z przyczyn rodzinnych.

Zabawę rozpoczęły szczepanowskie przedszkolaki, zachwycając wszystkich prezentacją tańca nowoczesnego przygotowanego i wyćwiczonego pod okiem Katarzyny Kocoł. Gry, zabawy i konkursy prowadzone przez Tomasza Jesionkę i jego grupę animatorów angażowały całe rodziny. Tradycyjnie już, długie kolejki maluchów ustawiały się do dmuchanej zjeżdżalni. Strażacy zaprezentowali symulacje

wypadku samochodowego i pokaz udzielania pomocy poszkodowanemu kierowcy. Przygotowali również dla uczniów strażacki młodzieżowy tor przeszkód. Piękna, słoneczna pogoda pozwoliła na uruchomienie gigantycznego prysznica przy użyciu kurtyny wodnej. Dzieci mogły posiedzieć za kierownicą strażackich samochodów i z bliska zobaczyć ich wyposażenie. Ania Klecka – pracownica szczepanowskiej biblioteki oraz Zuzia Cebula i Daria Skóra malowały twarze dzieciaków wedle ich życzeń. Oczywiście wszyscy uczestnicy mogli częstować się kiełbaskami z grilla, skosztować słodkości, napojów i ciasteczek upieczonych specjalnie na tę okazję przez panie z koła gospodyń oraz piekarnię „Bobowska”. Na zakończenie każde dziecko mogło wylosować dla siebie drobny upominek.

Podobnie jak w poprzednich latach podsumowana została akcja zbierania surowców wtórnych. Dyrektor szkoły poinformowała zgromadzonych o udziale szczepanowskiej szkoły w bieżącym roku szkolnym w konkursie #ekoLIDERZY 2017, dotyczącym realizacji zadań o charakterze proekologicznym w 2016 roku. Szkoła została laureatem w kategorii #ekoSZKOŁA. Podziękowała jednocześnie Kasi Jandziś – koordynatorce całej akcji, która dokonała podsumowania zbiorki surowców wtórnych w roku 2016. Uczniowie, którzy zebrali najwięcej surowców wtórnych otrzymali cenne nagrody.

Uczestnicy imprezy mogli korzystać ze wszystkich atrakcji za darmo, co było możliwe dzięki licznym sponsorom, a byli to: burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, Stanisława i Piotr Sadlej – firma FACHOWIEC – Sadley, Ewa i Stanisław Matysowie – firma „MAY – MAT”, Beata i Marcin Matysowie – Delikatesy „HIT – POL”, Małgorzata Kukułka – Firma Usługowa „Multiko”, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Brzesku – filia Szczepanów, Sołtys Anna Lubowiecka, Maria i Ignacy Lis – firma „TRANS – LIS – BET”, Marian Chudyba i Dariusz Kuras – firma LUMADA – BET, Sołectwo Szczepanów, Ewa Brzezińska – Rogozińska, Danuta Starsiak – Góra, Tadeusz Zabiegała, przedstawiciel firmy STANLEY – Andrzej Mroczek, Agata Mroczek, Piekarnia „Bobowska”, PGNiG SA w Warszawie oddział w Sanoku oraz Biuro Promocji Urzędu Miejskiego w Brzesku.

Dyrekcja szkoły oraz uczestnicy serdecznie dziękują Ani Lubowieckiej za zorganizowanie imprezy, sponsorom za jej sfinansowanie i ufundowanie nagród.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/47965,szosty-plenerowy-dzien-dziecka>

Data wydruku: 2024-07-18 15:24:26